udziela lekcji na skrzypcach, podług metody Joachima.

Młody człowiek. dokładnie objaśniony z podwójną buchaltery, korespondent języków: niemieckiego, polskiego, ruskiego i francuskiego...

OSTRYGI Holenderskie. CODZIENNIE ŚWIEŻE w RESTAURACJI hotelu Manteuffla

Propinacja miejska. w Żarkach, jest do wydzierżawienia od dnia 1 (13) stycznia 1892 r.

Młoda osoba. poszukuje miejsca sklepowej. Oferty pod lit. A. S. proszę składać w Administracji niniejszego pisma.

Slużąca. umiejąca czytać i pisać po polsku i po niemiecku poszukuje miejsca w większym domu.

ZARAZ DO WYNAJĘCIA. pokój umeblowany. od frontu, z osobnym wejściem.